昆玉高速公路 2024 年路面病害修复工程监理项目

中标结果公示

由云南昆玉高速公路开发有限公司委托昆明华辰招标代理有限公司组织的“昆玉高

速公路 2024 年路面病害修复工程监理项目”（项目编号 HCZB02202402007），于 2024 年

3 月 15 日至 2024 年 3 月 19 日进行中标候选人公示，现中标候选人公示期已结束且无疑

异，经招标人确认，现将中标结果公布如下：

中标人：云南元土工程监理有限公司

投标含税总报价（元）：128,000.00；

投标不含税总报价（元）：120,754.72；

增值税税率：6.0%；

监理服务期限：自合同签订之日起至本项目缺陷责任期满止；

总监理工程师：张忠文；

质量承诺：符合《公路工程施工监理规范》（JTG G10-2016）、《建设工程质量管理

条例》《建设工程监理规范》（GB/T50319-2013）、《建筑工程施工质量验收统一标准》

(GB50300-2013)、《建设工程项目管理规范》（GB/T50326-2017）及国家、云南省现行工

程建设强制性标准有关要求，确保所监理的工程达到一次性验收合格。

招标人：云南昆玉高速公路开发有限公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

联系人：陈虹、赵静雯

联系电话：0871－64885109、64885049

监督部门：云南昆玉高速公路开发有限公司党群工作部

电话：0871-67151078

日期：2024 年 3 月 20 日